
Zarządzenie Nr 48/2020 
Starosty Powiatu Mieleckiego 

z dnia 23 lipca 2020 roku
w sprawie powołania oraz sposobu działania Komisji do oceny przydatności składników 
rzeczowych majątku ruchomego do dalszego użytkowania w działalności Starostwa 
Powiatowego w Mielcu.

Działając na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) i § 5 ust. 2 Regulaminu określającego 
zasady gospodarowania składnikami majątku ruchomego Powiatu Mieleckiego ustalonego 
uchwałą nr 90/584/2020 Zarządu Powiatu Mieleckiego z dnia 30 czerwca 2020 r, w sprawie 
określenia zasad gospodarowania składnikami majątku ruchomego Powiatu Mieleckiego. 
zarządzam, co następuje:

§ 1.

Powołuję Komisję do oceny przydatności składników rzeczowych majątku ruchomego do 
dalszego użytkowania w działalności Starostwa Powiatowego w Mielcu, zwaną dalej 
„Komisją”, w składzie:
ł . Należny Tadeusz - Przewodniczący Komisji,
2. Kolisz Lilianna - Sekretarz Komisji,
3. Andrzej Kręcigłowa - Członek Komisji,
4. Paweł Burczyk - Członek Komisji,

§2.
Do zadań Komisji należy:
1) dokonanie oceny stanu technicznego składników rzeczowych majątku ruchomego,
2) ustalenie wartości rynkowej składników rzeczowych majątku ruchomego,
3) dokonanie oceny przydatności składników rzeczowych majątku ruchomego do dalszego 

użytkowania w działalności Starostwa Powiatowego w Mielcu,
4) przedstawienie propozycji dotyczących dalszego użytkowania albo zakwalifikowania tych 

składników do kategorii majątku zużytego łub zbędnego, z przeznaczeniem do sprzedaży, 
oddania w najem, w dzierżawę lub nieodpłatnego przekazania łub darowizny.

§3. ..... -......... . -  -- -------------  ------ "............
Sposób działania Komisji określa „Regulamin działania Komisji do oceny przydatności 
składników rzeczowych majątku ruchomego do dalszego użytkowania w działalności 
Starostwa Powiatowego w Mielcu", stanowiący załącznik m* 1 do niniejszego zarządzenia.
§ 4 .

Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji.
§5,
Traci moc Zarządzenie Nr 6/2019 Starosty Powiatu Mieleckiego z dnia 06 lutego 2019 roku w 
sprawie powołania oraz sposobu działania Komisji do oceny przydatności składników 
rzeczowych majątku ruchomego do dalszego użytkowania w działalności Starostwa 
Powiatowego w Mielcu.
§6.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Rozdzielnik do Zarządzenia nr Nr 48/2020 Starosty Powiatu Mieleckiego z dnia 23 lipca 
2020 roku w sprawie powołania oraz sposobu działania Komisji do oceny przydatności 
składników rzeczowych majątku ruchomego do dałszego użytkowania w działalności 
Starostwa Powiatowego w Mielcu.

Otrzymują:

1. Należny Tadeusz -

2. Kolisz Lilianna - .

3.

4 .

Andrzej Kręcigłowa

Paweł Burczyk -. . .


